Eodem ex improviso improvisus obiit Lucas Smirer.

October

23. mortuus et provisus obiit Andreas Engi Studiosus

24. obiit In Ignis Severissimi Dni a Noikhaus.

Joas pater natus parentes
Georg: Pleiburg Anna
Lucas Joh. Anna pitavim

Jacob Stamm promissit 1 R. 130 h
et mensuras vel mastell vini
Vas est Raitzhofer Kottelbom
K. plicet tribu diebus post festu S. Elisabeth
Hudon 130 1/2 1/2 1/2

oi a Syndico Ecclesie S. Elisabetha pro anno
16. 8. 8. percipi

a Syndico Hospitalis pro 16. 8. 8. medium
Lolium vini ~~rectum~~ Compodum factum 1 R.

A sommo Mhaig 16. 8. 8. percipi ex mensa p. secum
a Schuber 16. 8. 8. percipi 3 Coronatos

Item a Jua straus. 3 Imperiales ab Jee me tra
a Gera.

factum propter
 Qui conoblet possit his
 qui ignorat et errat:
 qui et ipse ardentis est
 infirmus; et protra
 nitur quod in aeterno pio
 in aeternum, sanctus of
 ferat precans. **H**ic qd
 qm sumat sibi honore;
 sed qui uacit a pro tamq
 aaron. **S**icut ipse no se
 inuipit clarificauit ut
 punitur: sed qui ho

6391
 100

ROMANI. & QUARTA.
Quoniam et romani
 et cum arguere aspe
 cibus. **L**abia eius merra
 bus. **L**abia eius merra
 pbatissima guttur eius omi
 ca rictu as aromata. **L**uc
 cantu amnu aus formico
 ibi aut sapia cu astio. **C**or
 pus illius qd sanu scilpnt
 ornati qmms undiq. **Q**u
 illius uia uia simplicitate